中共西北农林科技大学场站服务中心委员会文件

场党发〔2020〕33 号

对同意接收何引赞同志为中共预备党员的批复

场站机关党支部：

《关于审批何引赞同志为中共预备党员的请示》已收悉。

2020年 12月 24日，党委会审议讨论了何引赞同志的入党问题。

党委委员共 6名，实到会 6 名。6名党委委员一致认为该同志基

本具备党员条件，入党手续完备，同意批准其为中共预备党员，

预备期一年（自 2020年 12月 17日起至 2021年 12月 17日止 ）。

中共西北农林科技大学场站服务中心委员会

2020 年 12 月 26 日

抄送：党委组织部
场站管理处（场站服务中心）党政综合办公室    2020 年 12 月 26 日印发